



Sosyal güvenlik sisteminde üç ayrı statü bulunması ve farklı zamanlarda çok sık yasa değişikliği yapılmış olması, emeklilik koşullarını da vatandaş açısından bilmeceye dönüştürüyor. Genel olarak SSK statüsünde emekli olmak daha kolay. Ancak, bazı dönemlerde işe başlayan kişilerin eksik prim günüyle yaştan emekliliğinde BAĞ-KUR koşulları daha uygun olabiliyor. Ayrıca, gerek SSK'dan BAĞ-KUR'a, gerekse BAĞ-KUR'dan SSK'ya geçişi doğru zamanda yapmak gerekiyor. Aksi takdirde, daha erken emekli olma imkânı varken, daha geç yaşı beklemek zorunluluğu doğabiliyor.

Bu yüzden bilinçli bir Emeklilik Planlaması çok büyük önem taşıyor.

Hayaliniz olan emeklilik konusunda;

Sizlere destek olacak

Sizin ve ailenizin emeklilik sürecinizi planlayacak

Mümkün olan en kısa sürede doğru bir şekilde emekli olmanızı sağlayacak

Konusunda uzman, deneyimli bir kadroyla tanışmak için bize ulaşabilirsiniz.

emeklilik@pakis.com.tr

EMEKLİLİK PLANLAMASI

Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan emekli olacak vatandaşlarımız için en önemli yapılacak işlemlerin başında Emeklilik Planlaması gelmektedir.

Bilindiği üzere her vatandaşımızın Çalışma Hayatı ve Sosyal Güvenlik geçmişi farklıdır.

Bu bağlamda vatandaşlarımızı doğru emekliliğe yönlendirebilmek için çalışma hayatının ve sosyal güvenlik geçmişinin çok iyi incelenmesi gerekmektedir.

Bu incelemenin sonucunda da vatandaşlarımızın emeklilikleri ile ilgili yapılacak işlemlerinin tespit edilmesi ve doğru emekliliğe yönlendirilmesi sağlanmaktadır.

ASKERLİK BORÇLANMASI

Kişi askere gitmeden önce Sosyal Güvenlik Sistemine tabi ise yani SSK, Bağkur veya Emekli Sandığı işe giriş kaydı varsa, bu emeklilik tahsis işlemlerinde prim gün sayısına etki eder. Prim gün sayısını tamamlamak için askerlik borçlanmasını yapabilir.

DOĞUM BORÇLANMASI

5510 Sayılı Kanuna göre kadın sigortalılar, sigorta başlangıcından sonra doğurdukları çocukları için doğum borçlanması yapmakta ve daha erken emekli olma imkanına sahip olmaktadır.

YURTDIŞI BORÇLANMASI

Türk vatandaşlarının yurt dışında 18 yaşını doldurduktan sonra, Türk vatandaşı iken geçen ve belgelendirilen sigortalılık süreleri ve bu süreleri arasında veya sonunda her birinde bir yıla kadar olan işsizlik süreleri ile yurt dışında ev kadını olarak geçen süreleri, bu Kanunda belirtilen sosyal güvenlik kuruluşlarına prim ödenmemiş olması ve istekleri halinde, bu Kanun hükümlerine göre sosyal güvenlikleri bakımından değerlendirilmesidir.

SANATÇI BORÇLANMASI

Ülkemizde bağımsız çalışan sanatçıların Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamına alınmaları yolunda yoğun talepleri her zaman olmuştur. Borçlanma konusunda kamuoyu desteğinin de etkisiyle sanatçıların sosyal güvenliklerine ve hizmet borçlanmalarına ilişkin çeşitli kanunlar çıkarılmıştır.

Maddeler halinde birçok istisnası olan bu kanunlar çerçevesinde borçlanılarak süreç hızlandırılabilir.

HİZMET BİRLEŞTİRME

Eğer birden fazla Kurumda hizmetiniz varsa emekli olmanıza 6 ay ila 1 yıl kala SGK Hizmet Birleştirme başvurusu yapmanız menfaatiniz lehinedir. SGK Hizmet Birleştirme Başvurusu sigortalının emeklilik, malullük, yaşlılık ve ölümleri halinde ve aylığa hak kazanılmış olması koşuluyla yapılır. Hizmet birleştirilmesi talebi aylığa katılacak kurumlardan herhangi birine yapılır.

Hizmet birleştirme işlemleri hala uzun sürmekte olup emekli olunacak süreyi uzatmaktadır.

Eğer emeklilik tarihiniz gelmeden hizmetlerinizi emekli olacağınız Kurum dosyasında birleştirirseniz ve size çıkartılan veya çıkartılacak (Bağ-kur prim borcu veya basmak intibakı farkı) borçları öderseniz daha hızlı emekli olursunuz.